

PEMERINTAH DAERAH DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA DINAS PERPUSTAKAAN DAN ARSIP DAERAH

พาคาลาวาบาลุมูลารยมลาการ

Alamat : Jl. Janti, Banguntapan, Bantul, Yogyakarta, Kode Pos 55198 Telepon (0274) 5018820, 5021980, Faksimile (0274) 5021490.

Website : dpad.jogjaprov.go.id Email dpad@jogjaprov.go.id

BERITA ACARA

Nomor: 041/02410

Tentang PENILAIAN DAN PENETAPAN JUARA LOMBA PERPUSTAKAAN SLTA TINGKAT DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA TAHUN 2021

Pada hari ini, Kamis tanggal 22 April 2021, yang bertanda tangan di bawah ini Tim Juri yang ditetapkan berdasarkan Keputusan Kepala Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 041/02188 Tanggal 13 April 2021 Tentang Penunjukan Tim Juri Lomba Perpustakaan Sekolah SLTA Tingkat DIY Tahun 2021.

Setelah melakukan penilaian berdasarkan pedoman dan kriteria yang ditetapkan, dengan ini Tim Juri memutuskan :

NO	PERPUSTAKAAN SEKOLAH	ALAMAT	NILAI	KET
1	SMAN 1 Sedayu	Jl. Kemusuk, Argomulyo, Sedayu, Bantul, DIY	823	Juara I
2	SMKN 3 Yogyakarta	JI. R.W. Monginsidi 2A Telp. 513503 Yogyakarta, DIY	818	Juara II
3	SMAN 2 Playen	Logandeng, Playen, Gunungkidul, DIY	802	Juara III
4	SMKN 1 Pajangan	Pajangan, Triwidadi, Pajangan, Bantul, DIY	760	Juara Harapan I
5	SMKN 1 Ngawen	Jono, Tancep, Ngawen, Gunungkidul, DIY	747	Juara Harapan II

Keputusan Tim Juri bersifat mutlak, tidak dapat diganggu gugat, dan berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Yogyakarta Pada tanggal 22 April 2021

TIM JURI

1. Sukarjono, S.Sos

(Ketua merangkap anggota)

2. Rini Handayani, SE., M.Si

(Sekretaris merangkap anggota)

3. Dra. Sri Murtiningsih

(Anggota)